
Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Предмет__ОБЗР

Место проведения МБОУ «С0Ш№2 с. Серноводское»

Дата проведения «1 -2 .» октябрь 2025 г.

Количество этапов (туров) 2

Количество заявленных участников 18

Количество участников по этапам и параллелям 18

Количество мальчиков-16

Количество девочек-2

Количество участников с ОВЗ 0

Общее количество победителей _3

Общее количество призеров__ 1

Список участников олимпиады

№ Кла 
сс

ФИО участника
(полностью)

Образовательная 
организация

Балл Результат 
участия 

(победитель, 
призер)

1. 9а Мусаев Саид-Амин Магомедович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

108 участник

2. 9а Турпалов Хизар Ахмедович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

100 участник

3. 96 Алдамов Ислам Магомедович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

88 участник

4. 96 Бехоев Султан Хамидович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

200 победитель

5. 96 Махмудова Аминат Рустамовна МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

95 участник

6. 10 Асхабов Рамзан Ибрагимович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

90 участник

7. 10 Эльгукаев Юнус Русланович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

91 участник

8. 10 Идрисов Муслим Алиханович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

190 победитель

9. 10 Бахаев Салах Магомедович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

89 участник

10. 10 Мазаев Мовсар Русланович МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

88 участник

11. 11 Магомерзуев Абдул-Малик 
Муслимович

МБОУ «СОШ№2 с. 
Серноводское»

250 победиитель



12. 11 Амагов Ислам Идрисович МБОУ «С0Ш№2 с. 
Серноводское»

94 участник

13. 11 Жаубатыров Сайдрахман 
Магомедович

МБОУ «С0Ш№2 с. 
Серноводское»

101 участник

14. 86 Висангириева Сабила 
Хасановна

МБОУ «С0Ш№2 с. 
Серноводское»

116 участник

15. 8а Магомаев Хьалим Хамидович МБОУ «С0Ш№2 с. 
Серноводское»

92 участник

16. 86 Амагова МархаАнзоровна МБОУ «С0Ш№2 с. 
Серноводское»

118 участник

17. 8а Ханчукаев Муса Хусейнович МБОУ «С0Ш№2 с. 
Серноводское»

165 призер

18. 86 Хазаев Хаз Адамович МБОУ «С0Ш№2 с. 
Серноводское»

68 участник



Протокол результатов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по ОБЗР в 2025-2026 г.

Наименование ОУ: МБОУ « СОШ №2 с Серноводское »
Количество участников: 3
Дата проведения:!октябрь -2 октябрь2025г

№ Ф.И.О. участника

Ши 
ФР 

учас 
тни 
ка

Количество баллов за каждое задание Пр часть Всего 
баллов

Статус 
(победитель 

, призер, 
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 
0

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

1
Магомерзуев
Абдул-
МаликМуслимович

11-3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
0

2
0

1
2

1
0

1
8

0 0 4
0

6
0

2
0

2
0

1
0

150 250 победитель

2 Жаубатыров 
Сайдрахман 
магомедович

11-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1
0

1
0

6 5 9 0 1 1
0

5 0 0 5 20 101 участник

3 Амагов Ислам 
идрисович

11-3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 4 4 4 4 8 1
0

1
0

1
0

5 5 1
0

40 94 Участник



Протокол результатов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по ОБЗР в 2 

2025-2026 г.
Наименование ОУ: МБОУ « СОШ №2 с Серноводское »
Количество участников: 5
Дата проведения:!октябрь -2октябрь 2025г

№ Ф.И.О. участника

Шиф 
Р 
участ 
ника

Количество баллов за каждое задание
Пр 

част 
ь

Всег 
о 

бал 
лов

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7

1 Идрисов Муслим 
Алиханович

10-4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 8 10 10 20 2
0

100 190 победитель

2 Эльгукаев Юнус 
Русланович

10-2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 0 4 4 4 4 8 1
0

39 91 участник

3 Мазаев Мовсар 
Русланович

10-3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8 8 6 10 4 4 8 20 88 участник

4 Асхабов Рамзан 
Ибрагимович

10-5 2 2 2 2 0 2 2 2 1 2 8 8 6 10 4 4 0 31 90 участник

5 Бахаев Абу
-СалахМагомедови 
ч

10-1 2 2 0 2 2 0 2 2 2 2 4 4 1 0 8 4 4 40 89 участник

/ Чагаева 3 А,

/ Асланбекова Л.С.

/______Бахаева Р.И._____



Протокол результатов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по ОБЗР в 2025-2026 г.

Наименование ОУ: МБОУ « СОШ №2 с Ссрноводское »
Количество участников: 5 Дата проведения:!октябрь-2 октябрь 2025г

№ Ф.И.О. 
участника

Шиф 
Р 

участ 
ника

Количество баллов за каждое задание
ПР 

част 
ь

Всего 
баллов

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 
0

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

1 Бехоев Султан 
Хамидович

9-1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 
0

1
0

8 2 1
0

1 
0

1
0

4
0

2
0

1
5

3
5

2
0

120 200 победитель

2 Мусаев Саид- 
Амин 
Магомедович

9-2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 1
0

6 2 2 1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

5 5 1
0

50 108 участник

3 Махмудова 
Аминат 
Рустамовна

9-3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 6 1
0

8 4 4 2
0

5 5 0 5 35 95 участник

4 Турпалов Хизар 
Ахмеедович

9-4 2 2 2 2 0 2 2 2 2 0 0 4 4 4 4 8 1
0

2
0

1 
0

5 5 1
0

50 100 участник

5 Алдамов Ислам 
Магомедович

9-5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8 8 6 1
0

4 4 8 1
0

5 0 0 5 20 88 участник

Председатель жюри /■ Чагаева 3 А.

Члены жюри г Асланбекова JI.С. 
w 

_______Бахаева Р.И.



Протокол результатов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
по ОБЗР в 2025-2026 г.

Наименование ОУ: МБОУ « СОШ №2 с Серноводское »
Количество участников: 5
Дата проведения:!октябрь -2октябрь 2025г

№ Ф.И.О. 
участника

Шиф 
Р 

участ 
ника

Количество баллов за каждое задание Пр 
часть

Всего 
баллов

Статус 
(победитель, 

призер, 
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 
0

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

1 Хончукаев Муса 
Хусейнович

8-1 2 2 2 0 0 2 2 0 2 2 4 4 4 8 0 2
0

2
0

3
0

1
0

1
5

0 0 75 129 участник

2 Амагова Марха 
Анзоровна

8-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8 8 6 1
0

4 4 8 1
0

1
0

5 5 1
0

50 108 участник

3 Хазаев Хаз 
Адамович

8-3 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 0 4 4 4 4 8 1
0

1
0

5 0 0 5 70 72 участник

4 Магомаев Хьалим 
Хамидович.

8-4 2 2 2 2 0 2 2 2 2 0 4 4 6 1
0

8 4 4 4 2
0

5 5 0 34 90 участник

5 Висангириева
Сабила Хасановна

8-5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 8 8 8 1
0

1
0

1
0

5 5 1
0

96 106 участник

Председатель жюри

Члены жюри Wwfv ,
...J

/ Чагаева 3 А.

/ Асланбекова Л.С.

Бахаева Р.И.


